

Velkommen i Frydenstrandskolens SFO



Skoleåret 2024/25

Fysiske rammer

I vores SFO er børnene delt op i grupper. De yngste fra 0.klasse og 1.klasse i lilla klynge er sammen, og de store fra 2. klasse og 3.klasse i rød klynge er sammen, men vi laver ofte ting på tværs og uafhængig af alder.

SFO'en har hovedindgang med skydedøre fra P-pladsen tæt på hallen. Her bliver man afleveret i fællesrummet med køkkenet om morgenen. Til dagligt benytter SFO'en både legeplads/skolegård, hallen og alle SFO-lokalerne ud mod P-pladsen, som bliver kaldt for hvid SFO.

Den ældste gruppe bruger rød klynge, som deres særlige område, der kun er for de ældste børn.

Praktisk info

Telefonnumre:

Lilla SFO, 0.klasse og 1. klasse - 23 35 92 38

Rød SFO, 2. klasse og 3. klasse – 24 60 54 18

Åbningstider

Mandag – torsdag: 6.30 til 16.30

Fredag: 6.30 til 16.00

Der kan søges udvidet åbningstid fra kl. 6.00 – og der kan tilkøbes aftenmodul til kl. 17.00 – kontakt personalet.

Alle tilmeldinger og udmeldinger foretages altid af forældrene selv på kommunens hjemmeside: <https://www.frederikshavn.dk/borger/skole-og-uddannelse/skoler-og-sfo/skriv-dit-barn-op-til-sfo/>



Aktiviteter og tilbud

SFO'en er et fritidstilbud, og tiden i SFO er børnenes fritid.

Hver dag tilbydes et bredt udvalg af muligheder og aktiviteter, så alle børn kan have medbestemmelse i, hvad de ønsker at lave i deres fritid.

Vi har et værksted, der er åbent med mulighed for at tegne, klippe og lave "dagens aktivitet", som kan være at sy, strikke, male eller andet.

Vi benytter hallen så meget vi kan. Her laver vi alverdens boldspil, badminton, dans, floorball, fangelege og meget andet.

Børnene tages med på råd, når der planlægges aktiviteter og ture, og vi er klar til at gribe den spontane idé, når den opstår.

Hver måned bestræber vi os på at lave et nyhedsbrev, hvor man kan se, hvad den kommende måned byder på af sjove tilbud.

På tavlen ved SFO-indgangen fremgår "dagen i dag", hvor man kan se, hvilke personaler og aktiviteter, der er i gang på dagen.



Aula komme/gå

Vores kommunikationsvej og registreringsystem er Aula. Her kan I sende os beskeder samt registrere sygdom og ferie.

Vores komme/gå-system er vigtigt at bruge, og man trykker sig ind på skærmen ved ankomst og hjem ved afhentning.

Dette kræver lidt træning for børnene, men ved fælles hjælp plejer det at gå.

Det er også ved hjælp af skærmen, at vi lærer børnene at registrere, hvor i huset de befinder sig. Dvs. går man i hallen, så trykker man på hal-ikonet. På den måde ved personale og forældre, hvor i huset børnene befinder sig.

Det er vigtigt for SFO'ens personale, at forældrene husker at trykke FRI, hvis barnet ikke kommer i SFO den pågældende dag.

Skolens fraværssystem "snakker" desværre ikke sammen med SFO'ens, så der skal gives besked begge steder ved sygdom og feriedage.

Kontakt endelig de voksne i SFO'en, hvis der er noget, I er tvivl om, så hjælper vi jer med at finde ud af det.

